

Suomi 100 -juhlavuoden kuulumisia toimituksille
22.2.2017

Itsenäinen Suomi täyttää tänä vuonna sata vuotta. Sukupolvemme merkittävin juhlavuosi näkyy koko vuoden, koko Suomessa ja myös maamme rajojen ulkopuolella. Juhlavuoden valtakunnallisia järjestelyjä ja Suomi 100 -ohjelma-kokonaisuutta koordinoi valtioneuvoston kanslian asettama sihteeristö. Tässä kerran kuukaudessa julkaistavassa tiedotteessa kerromme toimituksille ajankohtaista tietoa juhlavuodesta. Mikäli ette halua tätä materiaalia, pyydämme ystävällisesti lähettämään viestin osoitteeseen suomi100media@sek.fi.

Suomi 100 näkyy kaupoissa ja katukuvassa

Itsenäisyyden juhlavuosi alkaa näkyä yhä laajemmin myös kaupoissa ja katukuvassa. Julkisia tiloja puetaan sinivalkoiseen Suomi 100 -juhla-asuun ja yritykset tuovat kuluttajien saataville Suomi 100 -tuotteita ja palveluita. Myös ohjelmatarjonta virtaa edelleen vuolaana.

Suomi 100 -tuotteet vievät Suomea eteenpäin

Elinkeinoelämä ja yritykset ovat aktiivisesti mukana juhlavuodessa. Suomi 100 -ohjelmassa on lukuisia yritysten toteuttamia hankkeita ja monet tukevat ohjelmahankkeita yrityskumppaneina. Tämän lisäksi yrityksille on toteutettu kaksi kaupallisen osallistumisen muotoa, joiden myötä kuluttajien saataville tulee virallisella Suomi 100 -tunnuksella varustettuja tuotteita ja palveluita. Tulossa on ainakin elintarvikkeita, makeisia, kodintekstiilejä, astioita, lasiesineitä, koruja, vaatteita, kosmetiikkaa, lahjatavaroita, kodin tuotteita ja piensisustusesineitä. Myös uniikkeja variaatioita tunnetuista suomalaisista klassikoista on luvassa.

Virallisen Suomi 100 -tunnuksen omaavalla tuotteella tai palvelulla on aina selkeä juhlavuoteen liittyvä yhteys ja tarina. Lisäksi sitä markkinoiva yritys on sitoutunut yhteiskunnalliseen tekoon, joka vie Suomea eteenpäin.

Virallisen Suomi 100 -tunnuksen käyttöoikeuden saaneet tuotteet ja palvelut löytyvät täältä: <http://suomifinland100.fi/news/suomi-100-tuotteet-ja-palvelut-kertovat-tarinaa-suomesta>. Lista täydentyy juhlavuoden edetessä.

Suomi 100 näkyy katukuvassa

Juhlavuoden sinivalkoinen kuviutus ja Suomi 100 -tunnus näkyvät yhä useammin myös katukuvassa. Taivoitteena on, että sukupolvemme merkittävin juhlavuosi näyttäytyy yhtenäisenä ja tunnistettavana kaikkialla. Juhlavuodelle on tunnuksen lisäksi luotu oma visuaalinen ilmeensä ja erilaisia materiaaleja.

Suomi 100 -verkkokaupasta löytyvät kaikille vapaasti saatavilla olevat juhlavuoden materiaalit: <http://suomi100.grano.fi/fi/>. Sieltä kuka tahansa voi tilata vaikka vain yhden kappaleen suosittuja Suomi 100 -pinssejä – tervetuloa mukaan liputtamaan juhlavuotta!

Juhlavuoden kalenteri löytyy verkosta

Itsenäisyyden juhlavuoden valtakunnalliseen ohjelmaan on liitetty jo yli 3 000 erilaista hanketta. Suomalaisen ja Suomen ystävien valtaisa innostus poikii jatkuvasti myös uusia ohjelmaehdotuksia.

Ohjelmahankkeiden toiminta synnyttää yhteensä jopa kymmeniä tuhansia tapahtumia juhlavuoden aikana. Valtakunnallista ohjelmatietoa kootaan suomifinland100.fi -sivustolle hankkeiden omasta toimesta: <http://suomifinland100.fi/ohjelma/>. Samasta paikasta löytyy myös kalenteri, josta voi hakea tapahtumia erilaisten kriteerien mukaan. Tietoa paikallisista tapahtumista voi tiedustella myös Suomi 100 -alueverkostolta: <http://suomifinland100.fi/info/yhteystiedot/>.

Presidenttipari haluaa onnitella satavuotiaita

Tasavallan presidentti Sauli Niinistö haluaa puolisonsa Jenni Haukion kanssa lähettää onnitelut suomalaisille, jotka täyttävät 100 vuotta Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuoden aikana. Syntymäpäiväänsä viettävien selvittämiseksi tasavallan presidentin kanslia toivoo syntymäpäiväsankareiden, heidän omaistensa tai läheistensä ottavan yhteyttä tasavallan presidentin kansliaan.

100 vuotta tänä vuonna täyttävän tai täyttäneen yhteystiedot voi lähettää kansliaan täyttämällä [verkkosivuilla olevan lomakkeen](#) tai kirjeitse. Lisätietoa: <http://suomifinland100.fi/news/presidenttipari-haluaa-onnitella-100-vuotta-tayttavia-suomalaisia/>

Juhlavuoden ohjelmistoa helmi-maaliskuussa 2017

Juhlavuoden runsas ja monimuotoinen ohjelma tarjoaa jokaiselle jotakin. Seuraavassa poimintoja alkuvuoden ohjelmavirrasta. Ohjelmatietoa sadoista muista hankkeista sekä jatkuvasti päivittyvä kalenteri verkossa: <http://suomifinland100.fi/tehdään-yhdessä/tulevaa-ohjelmaa/>

Helmikuussa

22.2. käynnistyy yksi juhlavuoden päätapahtumista *Lahden MM-hiihdot*. Salpausselän maisemiin odotetaan 700 urheilijaa yli 60 maasta ja jopa 200 000–300 000 kisaturistia. <http://suomifinland100.fi/project/pohjoismaisten-hiihtolajien-mm-kilpailut-lahti2017/>

22.2. Pohjois-Savossa, Lapinlahdella avautuu Taidemuseo Eemil, peruskorjattu ja laajennettu entinen Lapinlahden taidemuseo. Taidemuseo Eemil on mukana Suomi 100 -juhlavuodessa teemalla Koko Suomi veistää Suomea. <http://suomifinland100.fi/project/koko-suomi-veistaa-suomea/>

24.2. saa Suomessa ensi-iltansa Dome Karukosken ohjaama, paljon puhuttu *Tom of Finland -elokuva*. Elokuva on tunteikas kuvaus taiteilija Touko Laaksosen matkasta kansainväliseen menestykseen ja aikamatka sodan jälkeisestä Suomesta 1980-luvulle. <http://suomifinland100.fi/project/tom-of-finland-elokuva/>

25.2. Tammelan Suomi 100 -lumiveistostapahtumassa on tavoitteena tehdä sata lumiveistosta. Oman joukkueen voi koota vaikkapa ystäväistä, työporukasta tai naapureista. <http://www.tammela.fi/ajankoh-taista/?newsid=1475>

25.2. Oulussa hiihdetään Tervahiihto 128. kerran. Suomen ja Tervahiihdon historia näkyvät mm. perinnehiihtona, huoltopisteiden musiikissa ja väen vaatetuksessa sekä Ouluhallin maaliaulueen historiallisessa multimediaesityksessä. <http://tervahiihto.fi>

Maaliskuussa

1.3. *Vihdoinkin vihille* on rakkauden täyttämä, yksityinen joukkovihkimistilaisuus musiikkiteatteri Kapsäkissä, Helsingissä. Tapahtuma järjestetään tasa-arvoisen avioliittolain voimaan astumisen kunniaksi ja se on osa *Suomi 100 – Sateenkaaren väreissä* -hanketta. <http://suomifinland100.fi/event/vihdoinkin-vihille-rakkauden-tayttama-vihkimistilaisuus/>

1.3. *Patalappu – arjen design* on Metropolia Ammattikorkeakoulun FinVillagen kaikille avoin patalappukilpailu. Siihen osallistutaan itse suunnitellulla neuloen, virkatien tai sekatekniikkaa käyttäen valmistetulla patalappulla, jossa yhdistyvät toiminnallisuus ja estetiikka. <http://suomifinland100.fi/event/finvillage-patalappu-arjen-design-kuukausikilpailu/>

4.-5.3. *Lappi, suomensaamelaisten jäljillä* -tapahtumassa Pariisissa saamelaiset taiteilijat, käsityöläiset, muusikot, kirjailijat ja elokuvantekijät esittelevät monipuolista kulttuuriaan. Tiedeseminaarissa keskustellaan saamelaisten – Euroopan ainoan alkuperäiskansan – yhteiskunnallisesta ja poliittisesta asemasta ja kielistä sekä saamelaisen kulttuurin tulevaisuudesta. <http://suomifinland100.fi/event/lappi-suomensaamelaisten-jaljilla-lappi-suomasapmelaccaid-manis-laponie-sur-les-traces-des-samis-de-finlande/>

8.3. *WOW – Women Of The World* on Englannista lähtöisin oleva kansainvälinen tapahtumasarja ja verkosto, johon Suomi liittyy. Päätapauksessa Tampere-talossa nostetaan näytille suomalaisten naisten ja tyttöjen kyky ja luovuus sekä iloitaan yhdessä tyttöjen ja naisten moninaisuudesta. Samalla juhlistetaan suomalaisen vahvan naisen tarinaa ja katsotaan voimakkaina myös tulevaisuuteen. <http://suomifinland100.fi/event/wow-women-of-the-world-paatapahtuma/>

17.3. *Kaikkien nimien päivä* -videoelokuva kertoo tarinoita nimien takaa ja tuo nimet tasa-arvoiseen asemaan, iästä, sukupuolesta tai synnyinmaasta riippumatta. Videoelokuva julkaistaan Minna Kanthin päivänä eli tasa-arvon päivänä. <http://suomifinland100.fi/event/kaikkien-nimien-paiva-videoelokuva/>

24.3. *Enter and Encounter – Kutsu huomiseen* -näyttely avautuu Design-museossa Helsingissä. Designmuseon ja Teollisuustaitteen Liitto Ornamon katsaus suomalaisen muotoilun statukseen esittelee muotoilua Helsingin designpääkaupunkivuoden 2012 jälkeiseltä ajalta. <http://suomifinland100.fi/event/enter-and-encounter-kutsu-huomiseen/>

29.3.-2.4. *Taitoluistelun MM-kilpailut 2017* kerää Helsinkiin laajan kansainvälisen yleisön ja Suomi pääsee osoittamaan jälleen kerran merkityksensä taidokkaana suur tapahtumien järjestäjänä. Tapahtumaan odotetaan noin 65 000 katsojaa kotimaasta ja ympäri maailman. <http://suomifinland100.fi/project/taitoluistelun-mm-kilpailut-2017/>

Mediahyteydet:

Suomi 100 viestintä / SEK / suomi100media@sek.fi
puh. 050 327 5160 arkisin klo 9-16

Lisätietoa, materiaalia ja kuvituskuvia median käyttöön: <http://suomifinland100.fi/media/>

Suomi 100 -juhlavuosi lyhyesti

- Itsenäinen Suomi täyttää sata vuotta vuonna 2017. Meneillään on sukupolven merkittävin juhluvuosi, jota vietetään koko vuoden, koko Suomessa.
- Suomi 100 -juhlavuoden teema on *yhdessä*. Sen mukaisesti vuotta rakennetaan ja vietetään suomalaisten ja Suomen ystävien yhteistyönä.
- Juhlavuoden ohjelma on avoin kaikille. Kuka tahansa voi tehdä oman ehdotuksensa lokakuun 2017 loppuun asti. Ohjelman kautta tarkastellaan Suomen itsenäisyyden historiaa, nykypäivää ja tulevaisuutta. Mukaan voi hakea verkon kautta osoitteessa <http://suomifinland100.fi/tehdään-yhdessä/hae-mukaan>
- Juhlavuoden ohjelmaan voi tutustua osoitteessa <http://suomifinland100.fi/ohjelma/>. Ohjelmatieto ja tapahtumakalenteri täydentyvät koko Suomi 100 -ohjelmakauden ajan.
- Juhlavuoden valmistelusta ja koordinoinnista vastaa valtioneuvoston kanslian asettama Suomi 100 -hanke ja siinä työskentelevä sihteeristö. Koko Suomeen ulottuvasta työstä vastaa maakuntien liitoista ja kuudesta suurimmasta kaupungista muodostettu 25-henkinen alueverkosto.
- Suomi 100 -juhlavuoden verkkosivut: suomifinland100.fi
- Juhlavuosi löytyy Facebookista, Instagramista, Twitteristä, YouTubesta ja Snapchatista nimellä SuomiFinland100 (#Suomi100, #Finland100).